РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

	 14.03.2019
	№ 08
	 С. КУЙБЫШЕВО

Об отчете Главы Администрации Куйбышевского сельского поселения о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации Куйбышевского сельского поселения  за 2018 год

 В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»,  заслушав информацию Главы Администрации Куйбышевского сельского поселения  о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации Куйбышевского сельского поселения за 2018 год, Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет  Главы Администрации Куйбышевского сельского поселения о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации Куйбышевского сельского поселения за 2018 год и признать работу Главы Администрации Куйбышевского сельского поселения удовлетворительной. (Прилагается)
2. Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
	3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                             Р.В.Рудаков

2